











	FULL DESCRIPTION OF GOODS	QUANTITY	PRICE \$	AMOUNT \$	IN CARTON	BOX	CBM
	UP212 CONTAINER 100 LT. 100 LT. ■■■■■■■■ ■■■■ ■■■■■ ■	150 PIECES	17.09 \$	2,563.50 \$	6 PIECES	25 BOX	8.125 m³
	UP220 HIPPO 50 50 ■■■■■■ ■■■■	150 PIECES	4.63 \$	694.50 \$	10 PIECES	15 BOX	2.97 m³
	UP222 HIPPO 70 70 ■■■■■■ ■■■■	150 PIECES	5.74 \$	861.00 \$	10 PIECES	15 BOX	3.465 m³
	UP220 HIPPO 50 WITH WHEELS 50 ■■■■■■ ■■■■■■ ■■■■	100 PIECES	6.95 \$	695.00 \$	10 PIECES	10 BOX	1.98 m³
	UP222 HIPPO 70 WITH WHEELS 70 ■■■■■■ ■■■■■■ ■■■■	100 PIECES	7.06 \$	706.00 \$	10 PIECES	10 BOX	2.31 m³
	UP655 STONE SPONGE HOLDER WITH SOAP DISPENSER ■■■■■ ■■■■■■ ■■■■■■ ■■■■■ ■	600 PIECES	1.08 \$	648.00 \$	12 PIECES	50 BOX	1.83 m³
	UP660 STONE SET 5 PCS ■■■■■ 5 ■■■■■■ ■■■■	240 PIECES	5.89 \$	1,413.60 \$	8 PIECES	30 BOX	4.59 m³
	UP500 KOALA HANGING BUCKET ■■■■■ ■■■■■■ ■■■■	500 PIECES	1.08 \$	540.00 \$	10 PIECES	50 BOX	2.437 m³

CONFIRMED PROFORMA INVOICE

<u>INVOICE DATE</u>	<u>03.03.2018</u>	<u>HOURS</u>	<u>14:10</u>
----------------------------	--------------------------	---------------------	---------------------

Consignee	AL FAIDA WORLD MODERN CO. BEHIND TRIDENT HOTEL 3RD FLOOR HINDAWIAH P.O.BOX 16470 JEDDAH - 21464 SAUDI ARABIA TEL: 966 (12) 6480036/6270018 FAX: 966(12)6485854
------------------	--

Order No	127056 / PLANET - 1X40 HC
Order Created At	2018-01-12
Status	CONTAINER BOOKED
Port Of Delivery	JEDDAH
Delivery Type	CNF
Shipping Date	2018-03-06



Total CBM	71.719 m ³
Sub Total	15677.3 \$
Freight	0
Commission	0
Other Costs	0
Total	15677.3 \$

